ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  12 марта 2025 года                                                                                    № 80/188
О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков № 721, № 726, №727

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального  образования – Чучковский  муниципальный район Рязанской области от 26 февраля 2025 года № 37 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования - Чучковский муниципальный район Рязанской области от 19 января 2013 года № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Чучковского муниципального района Рязанской области» ( в редакции от 10.07.2015 № 140, от 06.06.2016 № 85, от 05.03.2019 № 50, от 18.03.2021 № 64, от 22.07.2022 № 189, от 29.01.2024 № 41)»,
Территориальная избирательная  комиссия  Чучковского района РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков № 721, №726, №727.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Чучковского района Рязанской области.
Председатель ТИК   Чучковского района                                         Т.А. Первак

Секретарь  ТИК Чучковского района                                               М.Н. Акимова